
strana -1-

Jezdecké centrum Zduchovice
Zduchovice 65, Zduchovice

e-mail: zavody@resort-zduchovice.cz;
http://www.zavody-zduchovice.cz

tel./fax: +420 604 220 575

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Zduchovice

14.06.2024 - 16.06.2024
240614B1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-OM - C,CDN-OM - HOBBY

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240614B1

1.1.3.
Název závodů:

PONY ZÁVODY, OM pony skoky oblasti B + A * KOLO SPECIÁL ČP
PONY SKOKY A STYL 2024

1.1.4. Pořadatel: Jezdecké centrum Zduchovice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 14.06.2024 - 16.06.2024

1.1.7. Místo konání: Zduchovice

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Ilona Matoušková (F0576), Ilona Matoušková (F0576)

Sbor rozhodčích: Ing. Renata Habásková (A1066), Ilona Matoušková (F0576), Ing. Cyril
Neumann (A0188), Petra Mašková (D0528), Zuzana Hřebíková (D0945),
Zdeňka Štruncová (D0275), Eva Špuláková (B0606), Ilona Matoušková
(F0576), Ing. Cyril Neumann (A0188), Petra Mašková (D0528), Zuzana
Hřebíková (D0945), Zdeňka Štruncová (D0275), Pavel Holešovský (G1479),
Eva Špuláková (B0606), Ing. Renata Habásková (A1066)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Petr Mašek (C0240)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---



strana -2-

Zpracovatel výsledků: Petr-Jan Matuška (B2982)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x65

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x25

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 65x35

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 12.06.2024 19:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Prezentace pouze v případě změn.

2.4. Technická porada: Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné v
kanceláři závodů.

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 14.06.2024, Skoková soutěž ZZ - pro děti a juniory
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 1.800,-Kč (650-600-500)
Poznámka: všichni čistí jsou první

 

3.1.2. 02_ - 14.06.2024, Skoková soutěž ZM na styl dětí - Středočeská stylovka
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 1.800,-Kč (650-600-500)
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 14.06.2024, Skoková soutěž Z na styl juniorů - Středočeská stylovka
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 1.800,-Kč (650-600-500)
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.1.4. 04_ - 14.06.2024, Kombinovaná soutěž NADĚJE PONY
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZP (60)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS. Poháry pro 1. - 3. místo.
Poznámka: Kombinovaná drezurně skoková soutěž pro jezdce 8-10 let na pony do 135cm KVH.
Hodnocena dle pravidel seriálu ČP ve styl. skákání pony jezdců 2024.

 

3.1.5. 04A - 14.06.2024, Drezura Z1 / 2022 - Drezurní zkouška kombinované drezurně skokové
soutěže NADĚJE PONY
Drezura - Z1/2022 - ČJF (Z) , PONY G1 - 2 rozhodčí z jednoho místa
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Drezurní zkouška kombinované drezurně skokové soutěže TALENT PONY je přístupná
pro jezdce na pony ve věku 8- 10 let pony do 135 cm KVH. Účastníkům kategorie jezdců 8 - 10let
pony kat. S, A - ZP se stylový výsledek započítává do hodnocení kv. kola ČP ČJF ve stylovém
skákání pony jezdců

 

3.1.6. 04B - 14.06.2024, Skoková zkouška ZPA na styl - Skoková zkouška kombinované drezurně
skokové soutěže NADĚJE PONY
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZP (60)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Skoková zkouška kombinované drezurně skokové soutěže NADĚJE PONY je přístupná
pro jezdce na pony ve věku 8- 10 let pony do 135 cm KVH. Účastníkům kategorie jezdců 8 - 10let
pony kat. S, A - ZP se stylový výsledek započítává do hodnocení kv. kola ČP ČJF ve stylovém
skákání pony jezdců

 

3.1.7. 05_ - 14.06.2024, Kombinovaná soutěž TALENT PONY
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLP (70)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: Floty dle PJS. Poháry pro 1. - 3. místo
Poznámka: Kombinovaná drezurně skoková soutěž pro jezdce 11-13 let na pony do 148cm KVH.
Hodnocena dle pravidel seriálu ČP ve styl. skákání pony jezdců 2024

 

3.1.8. 05A - 14.06.2024, Drezura DÚ-A / 2022 - Drezurní zkouška kombinované drezurně skokové
soutěže TALENT PONY
Drezura - DU-A/2022 (Z) , PONY G1 - 2 rozhodčí z jednoho místa
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Drezurní zkouška kombinované drezurně skokové soutěže TALENT PONY je přístupná
pro jezdce na pony ve věku 11- 13 let na pony do 148 cm KVH.



strana -4-

 

3.1.9. 05B - 14.06.2024, Skoková zkouška ZLPA na styl - Skoková zkouška kombinované drezurně
skokové soutěže TALENT PONY
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: Skokové zkoušky kombinované drezurně skokové soutěže TALENT PONY je přístupná
pro jezdce na pony ve věku 11- 13 let pony do 148 cm KVH. Účastníkům kategorie jezdců 11 -
13let pony kat. S, A - ZLP se stylový výsledek započítává do hodnocení kv. kola ČP ČJF ve
stylovém skákání pony jezdců

 

3.1.10. 06_ - 14.06.2024, ZP - ČP ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2024
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZP (60)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: Pro jezdce na pony všech kategorií. Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro ČP
ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2024.

 

3.1.11. 07_ - 14.06.2024, ZLP - ČP ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2024
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZLP (70)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: Pro jezdce na pony všech kategorií. Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro ČP
ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2024.

 

3.1.12. 08_ - 14.06.2024, LP** - ČP ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2024
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - LP** (80)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: floty
Poznámka: Pro jezdce na pony všech kategorií. Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro ČP
ČJF ve stylovém skákání pony jezdců 2024.

 

 

3.1.13. 09_ - 15.06.2024, Skoková soutěž handicap ZP - otevřená
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZP (60)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500)
Poznámka: ---

 



strana -5-

3.1.14. 10_ - 15.06.2024, 1.kolo OM A+B jezdci 8-10let na pony S+A
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZP (60)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: POUZE JEZDCI 8-10let oblast A+B

 

3.1.15. 11_ - 15.06.2024, Skoková soutěž handicap ZLP- otevřená
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZLP (70)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500)
Poznámka: ---

 

3.1.16. 12_ - 15.06.2024, 1.kolo OM A+B jezdci 11-13let na pony A+B
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: POUZE JEZDCI 11-13 let oblast A+B

 

3.1.17. 13_ - 15.06.2024, Pony handicap LP** - otevřená * kval. ČP skoky pony 2024 – PONY SILVER
TOUR (8 - 13 let, pony A+B)
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - LP** (80)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500)
Poznámka: Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2024 – PONY SILVER TOUR (8 - 13 let, pony A+B)
Soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií.

 

3.1.18. 14_ - 15.06.2024, 1.kolo OM A+B jezdci 14-16let na pony B
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - LP** (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: POUZE JEZDCI 14-16 let oblast A+B

 

3.1.19. 15_ - 15.06.2024, Pony handicap SP**- otevřená * kval. ČP skoky pony 2024 – PONY GOLD
TOUR (11-16 let, pony A+B)
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - SP** (90)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3.000,-Kč (700-650-600-550-500)
Poznámka: Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2024 – PONY GOLD TOUR (11-16 let, pony A+B)
Soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií.

 



strana -6-

3.1.20. 16_ - 15.06.2024, Pony handicap STP**- otevřená * kv. ČP skoky pony 2024 – PONY MASTERS
TOUR (11-16 let, pony B)
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - STP** (100)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3.000,-Kč (700-650-600-550-500)
Poznámka: Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2024 – PONY MASTERS TOUR (11-16 let, pony
B) Soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií

 

3.1.21. 17_ - 15.06.2024, OM Družstva A+B
265 - Jiná soutěž družstev dle tabulky A Skoky - ZLPA (70) (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: POUZE JEZDCI oblast A+B

 

 

3.1.22. 18_ - 16.06.2024, Pony handicap ZP - otevřená * kv. ČP skoky pony 2024 – PONY BENJAMIN
TOUR (jezdci 8-10 let, pony S+A)
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZP (60)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500)
Poznámka: Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2024 – PONY BENJAMIN TOUR (jezdci 8-10 let,
pony S+A) Soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií.

 

3.1.23. 19_ - 16.06.2024, Pony handicap ZLP- otevřená * kv. ČP skoky pony 2024 – PONY BRONZE
TOUR (8 - 13 let, pony S+A)
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZLP (70)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 2.800,-Kč (650-600-550-500-500)
Poznámka: Soutěž je kvalifikací ČP skoky pony 2024 – PONY BRONZE TOUR (8 - 13 let, pony
S+A) Soutěž pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií.

 

3.1.24. 20_ - 16.06.2024, 2.kolo OM PRAHA 8-10let na pony S+A
238.1.2 - Se stanov.časem a rozesk. na čas Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 



strana -7-

3.1.25. 21_ - 16.06.2024, Dvoukolové OM PRAHA, 8-10let na pony S+A - VÝSLEDKY
Soutěž schválená VV Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.26. 22_ - 16.06.2024, 2.kolo OM STŘEDNÍ ČECHY 8-10let na pony S+A
238.1.2 - Se stanov.časem a rozesk. na čas Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.27. 23_ - 16.06.2024, Dvoukolové OM STŘEDNÍ ČECHY, 8-10let na pony S+A - VÝSLEDKY
Soutěž schválená VV Skoky - ZLP (70)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.28. 24_ - 16.06.2024, 2.kolo OM PRAHA 11-13let na pony A+B
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - LP* (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.29. 25_ - 16.06.2024, Dvoukolové OM PRAHA, 11-13let na pony A+B - VÝSLEDKY
Soutěž schválená VV Skoky - LP* (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.30. 26_ - 16.06.2024, 2.kolo OM STŘEDNÍ ČECHY 11-13let na pony A+B
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - LP* (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.31. 27_ - 16.06.2024, Dvoukolové OM STŘEDNÍ ČECHY, 11-13let na pony A+B - VÝSLEDKY
Soutěž schválená VV Skoky - LP* (80)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 



strana -8-

3.1.32. 28_ - 16.06.2024, 2.kolo OM PRAHA 14-16let na pony B
273.3.4+273.4.4 - Dvoukolová soutěž Skoky - SPB*(95) (90)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.33. 29_ - 16.06.2024, 2.kolo OM STŘEDNÍ ČECHY 14-16let na pony B
273.3.4+273.4.4 - Dvoukolová soutěž Skoky - SPB*(95) (90)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
Stylový rozhodčí: Pavel Holešovský 
 
Mistrovské soutěže se jedou jako uzavřené, pouze pro účastníky OM. Všechny mistrovské soutěže jsou dvoukolové. V 
ostatních soutěžích závodu mohou startovat i soutěžící jiných oblastí, ale počet startů bude omezen dle časového 
plánu a upřednostněni budou účastníci OM a členové oblasti B. 
Jedno dítě smí startovat pouze v jedné kategorii jednotlivců, pokud splňuje podmínky pro více kategorií, je třeba zvolit 
kategorii v době řádného přihlášení do závodu. V mistrovské soutěži lze startovat se dvěma koňmi, a v rámci 
mistrovské soutěže pak bude dekorován pouze ten, který se umístí lépe. 
Mistrovská soutěž dané kategorie bude vyhodnocena pouze v případě, že splní podmínky pro účast totožné, jako platí 
pro samostatné soutěže. 
První kola pro oblast A i B společně, současně i otevřená soutěž. 
Druhá kola odděleně pro oblast A a pro oblast B. 
Sobotní soutěže společná družstev na konec sobotního programu. 
 
Společná soutěž pro účastníky OM PONY oblasti B + A 
 
Družstva – obtížnost ZLPA+ ZLPA 
 
Hodnocení dle PJS čl. 265.2. – dvoukolová soutěž, jednotlivá kola nejsou samostatně hodnocena. 
Složení: družstva 3-4 členná, v rámci družstev musí být zastoupení pony minimálně dvou výškových kategorií. 
Nejpozději v termínu prezentace pro první soutěž závodů je nutno nahlásit jméno vedoucího družstva, který nemusí 
být aktivním účastníkem této soutěže. Jeho povinností je včasná prezentace, losování pořadí družstva a jeho číselné 
specifikace, určení pořadí soutěžících, a účast na dekorování spolu s jezdci. Složení soutěžních dvojic v družstvech není 
možné po obě kola měnit. Pořadí startujících v rámci družstva určí vedoucí družstva, a je totožné pro obě kola. 
V obou kolech se započítávají výsledky tří nejlépe umístěných dvojic, výsledek obou kol se sčítá. Do druhého kola 
postupují pouze družstva, která dokončila 1.kolo. 
 
V prvním kole o startovním pořadí družstev rozhoduje losování, v druhém kole se startuje v obráceném pořadí dle 
výsledku a času 1. kola. 
Soutěžící dle družstev vždy pojedou tak, že nejprve odstartují všichni z družstva dle daného pořadí a poté členové 
dalšího. 
Umístění družstev se stanoví dle součtu trestných bodů tří nejlepších soutěžících každého družstva z prvního a 
druhého kola, při rovnosti součtu trestných bodů rozhoduje součet časů soutěžících z druhého kola, kterým se sčítaly 
trestné body ve druhém kole. Rozeskakování se nekoná. 
Jezdci mohou jet v jednotných týmových oděvech.



strana -9-

 
 
Ustájení: 
 
Boxy 3 dny 2.500,- Kč 
Boxy na dva dny 1.700,- Kč 
Ustájení přes den 900,-Kč 
V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ PILINAMI. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA SLÁMU SE ÚČTUJE POPLATEK 500,-Kč 
za BOX. 
SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!! 
Balík sena - 1.500,-Kč velký // 200,-Kč malý 
Balík slámy - 750,-Kč // 200,-Kč malý 
Balík pilin - 400,-Kč 
Připojení na el.energii - celý závod – 2.000,-Kč

3.3. Informace od pořadatele
---

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
ano, viz. Ostatní ustanovení



strana -10-

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U
Švarců (cca 300 m od areálu) email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 13.06.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 28.05.2024:

--- Michael Moudrý


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

